
 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

tel. 47 701 31 03 

 

Radom, dnia 03.08.2022r. 

l.dz. ZP – 1648/22 
 

RTJ – 57/22 

Egz. pojedynczy 

 

 

WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawę 

  w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia    

pn. Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego dla jednostek garnizonu mazowieckiego – część 2 

Nr wew. postępowania 38/22 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu na podstwie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp (Dz.U.  

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie: 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy szafy z zadania nr 5 mogą mieć głębokość 480 mm? 

Nasze szafy ubraniowe mają właśnie taki wymiar - jest to standard. 

Odpowiedz na pytanie nr 1 

Głębokość szafy : 49-50 cm, Zamawiający nie wyraża zgody na głębokość 480 mm.  

 

Pytanie nr 2 

Szafy z zadania nr 7 nie będą posiadały pionowej przegrody dzielącej komorę na dwie części (w przeciwieństwie 

do szaf z zadania nr. 5). 

Jest to powodowe zmniejszoną szerokością. W przypadku takich szaf cała szafa 2-drzwiowa przypada na jednego 

pracownika. 

Konstrukcja i wygląd szafy jak w linku poniżej: (link znany zamawiającemu) 

Czy właśnie o taki produkt Państwu chodzi? 

Odpowiedz na pytanie nr 2 

Metalowa szafa ubraniowa z podziałem wewnętrznym na brudną i czystą odzież. W każdym segmencie 

półka, drążek i 2 haczyki. Stabilna, zgrzewana konstrukcja. Blacha stalowa 0,6mm. Malowana proszkowo 

na kolor szary. Profil wzmacniający drzwi wyposażone w wywietrzniki. Szafa zamykana na zamek 

ryglujący drzwi w 3 punktach. Liczba zawiasów w drzwiach od 2 do 4. Dodatkowo szafa musi posiadać stałą 

ławkę. Siedzisko ławki z desek z drewna naturalnego lub ze sklejki lakierowanej. Wymiary: wysokość szafy: 

180-185cm, wysokość szafy razem z ławką: 218 - 225cm szerokość: 60 – 70 cm, głębokość: 48 – 50 cm, 

głębokość siedziska 24 - 30cm. Kolor jasny szary. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o informacje odnośnie miejsc montażu tych szaf? 

W miejscowościach: Pułtusk, Radom, Siedlce, Ostrołęka, 

Chodzi o takie informacje jak odległość od miejsca rozładunku do docelowej szatni, czy rozładunek z rampy, czy 

szatnia znajduje się na jednym poziomie, czy jest to partner, czy wniesie szaf następuje po schodach, czy jest 

winda? – są to kwestie, które warunkują koszt rozładunku i montażu. 

Odpowiedz na pytanie nr 3 

Radom, Siedlce, Ostrołęka – posiadają windę  

W Pułtusku nie ma windy, ani rampy, wniesienie szaf następuje po schodach (parter, I pietro). 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o sprecyzowanie terminu obowiązywania umowy. 

W treści SWZ i projektu umowy jest mowa o terminie realizacji zamówienia 21 dni od daty jego złożenia. Brak 

informacji o okresie obowiązywania umowy. 

Odpowiedz na pytanie nr 4 

Wymagany termin lub okres realizacji zamówienia wynosi: 21 dni od dnia otrzymania pisemnego 

zamówienia przez Wykonawcę. Umowa zostanie zrealizowana maksymalnie do końca 2022roku.  

 

 



Pytanie nr 5 

Mam pytanie dotyczące zadania nr 5. Czy dopuszczacie Państwo aby siedzisko ławki było wykonane z listew 

drewnianych? 

Odpowiedz na pytanie nr 5 

Siedzisko ławki musi być wykonane ze sklejki lakierowanej. 

 

Pytanie nr 6  

Pytanie dotyczy zadania nr 1 pozycja 5- komplet szafek. Czy macie Państwo na myśli 10 kompletów szafek czy 

chodzi o 10 sztuk szafek z tego kompletu? 

Odpowiedz na pytanie nr 6 

Zamawiającemu chodzi o 10 kompletów szafek zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 7 

Proszę o dopuszczenie krzesła o wymiarach: 

- podstawa fi 645 mm (szer. i gł. całkowita); 

- wysokość całkowita regulowana: 970 - 1155 mm; 

- wysokość oparcia regulowana: 535 -590 mm. 

Odpowiedz na pytanie nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy zadania 5i 7 

Wymagany termin lub okres realizacji zamówienia wynosi: 21 dni. Roboczych czy kalendarzowych? 

Odpowiedz na pytanie nr 8 

Wymagany termin lub okres realizacji zamówienia wynosi: 21 dni kalendarzowych 

 

Pytanie nr 9 

ad.5 i 7: czy zamawiający zaakceptuje szafy polskiej produkcji o gr. blachy 0,5mm oparte o technologię 

profilli zamkniętych, które dodatkowo wzmacniają szafę?  

zad.6: czy półki mogą być wiórowe z powierzchnią gładką jako rozwiązanie równoważne?  

zad.7: szafy z przedziałem wewnętrznym mają standardowo szer. 80cm, a szafki 60cm są bez podziału, 

czy zamawiający zmieni specyfikację na szer. 70-80cm? tak jak w zad.5 zostało wskazane w opisie 
Odpowiedz na pytanie nr 9 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

 

 

 

 

           Z  poważaniem  

 

wz.  

    STARSZY INSPEKTOR 

Sekcji Zamówień Publicznych 

 KWP z siedzibą w Radomiu 

          Agnieszka Syta 

 

 

 

 

 

 

Informację umieszczono na stronie prowadzonego postępowania pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 03.08.2022r. 

 

 

Wyk. egz. poj.  
dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 


